
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 2

2011

11:15

0
3
9
11

16
20

1
6
9
14

19 2
6
10
14

19
Auszeit

Ende
12:26

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 11

252

16:11

╳
5
10
15

19
24

3
6
11
17

22
25

3
7
13
18

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 2

2511

18:10

2
5
10
16

20
25

2
8
11
18

22 4
10
14
19

23
Auszeit

Ende
12:45

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 2

153 14 11

10:12 2:4 10:18

10:17 6:5
╳
5
10
14

1
7
11
15

4
8
12

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU13
Frauen

A  TSC Gievenbeck II vs. TSC Gievenbeck B

Spiel 1 27.09.2025 12:00 Uhr

Michaelschule
48149 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 6/6

1 Reineke, Fine X

2 Twent, Frieda X
3 Askin, Helin X
4 Grotendorst, Lovis X

11 Lauhoff, Mila X

14 Grothe, Fine X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSC Gievenb… 4/6

1 Schnieders, Lotta X
2 Kuß, Lotta X

4 Laumann, Mara X
11 Steimer, Toni X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 20 1 26 25 1 1 0
0 5 0 15 2 16 25 1 1 0

3

0 6 0 35 42 50 2 2 0
Start: 12:00 Ende: 12:45 Dauer: 0:45

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bentler, Helene 1

2 Askan, Suzvin 2

Schr. Schulze-Höping, Henrike
Assist. Niebuhr, Ela

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


