

Oberliga 4 wU13

Frauen

(A) TSC Gievenbeck II vs. TSC Gievenbeck (B)

Spiel 1

27.09.2025 12:00 Uhr

Michaelschule 48149 Münster



		S		art :00	A	TSC G	iieven	b	S		de :26	В	TSC G	iieven	b	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Stai	rtaufstellung	Ŧ	1	4	2					4	1	11				
tellung		Spielernr.	I L			11				20	2						25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:15					16:11						
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 16 3 20		6				Auszeit	X 19 5 24		3 24 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 11	9 14	10 14					10 15	11 17	13 18				

S	St. 12	art :29	В	TSC G	iieven	b	S	En 12	de :45	A) TSC G	iieven	b	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\mathbf{T}	4	1	2					1	4	2				
L		11					25	3	14	11				15
Z		18:10					1	10:12	2:4	10:18				
								10:17	6:5					
2	2 20 5 25	2 22 8	4 23 10				Auszeit	5	1 7	4 8				Auszeit
	10 16	11 18	14 19					10 14	11 13	12				

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۶	5	Star	taufstellung	Δ																					
			Spielernr.																						
Alifet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TSC Gievenb	6/6	(B)	TSC Gievenb	4/6
1	C Reineke, Fine	Х	\subseteq		1
2	Twent, Frieda	Х	1	© Schnieders, Lotta	Х
	Askin, Helin	X	2	Kuß, Lotta	Х
-	Grotendorst, Lovis	X	4	Laumann, Mara	Х
11	Lauhoff, Mila	X	11	Steimer, Toni	Χ
14	Grothe, Fine	Х	(B)	Libero	
(A)) Libero) (
A	Offizielle		B	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [Bemerkungen

	Ergebnisse											
() T	SC	Giev	enb	TSC Gievenb B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	1	0	20	1	26	25	1	1	0			
0	0 5 0 15		2	16	25	1	1	0				
				3								
0	6	0	35		42	50	2	2	0			
St	Start: 12:00 Ende: 12:45 Dauer: 0:45											
				iieven					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bentler, Helene		1				
2	Askan, Suzvin		2				
			Schr.	Schulze-Höping, Henrike			

Assist. Niebuhr, Ela

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP